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Rezultati i provimit 
Sjellje Konsumatore, niveli master
	Manushaqe Musliu 22
	10

	Qëndresë Morina 20 
	9

	Arta Xhylani 21
	9

	Krenare Shala 27 
	9

	Ganimete Xheladini 33
	9

	Fatlinda Sadikaj 75
	9

	Miranda Sadrijaj 12 
	8

	Zelfije Nitaj 29 
	8

	Mirvete Mexhuani 30 
	8

	Fortesa Haziri 67
	8

	Blerandë Dragusha 68
	8

	Hafize Miftari 76
	8

	Ilir Morina 1
	7

	Ismete Thaqi 9
	7

	Arian Veseli 14 
	7

	Besart Bajramaj 15 
	7

	Dalina Dubova 19
	7

	Arlinda Sopa 25 
	7

	Arjeta Berisha 28 
	7

	Behar Morina 34  
	7

	Liri Shehu 38
	7

	Adelina Kuçi 41 
	7

	Allma Emini 53 
	7

	Ermira Tahiri 57 
	7

	Arjeta Shabani 60
	7

	Valon Bajraktari 63
	7

	Jehona Morina 64 
	7

	Anita Prapashtica 65 
	7

	Arbona Sulejmani 66
	7

	Artina Hamitaga 72
	7

	Belkize Hoxha 74 
	7

	Almir Aliti 4 
	6

	Violeta Kokolli 8
	6

	Shqipe Dobratiqi 10 
	6

	Doruntina Shatri 16 
	6

	Florid Ukelli 17
	6

	Adea Muharremi 18
	6

	Fatbardha Sadikaj 23 
	6

	Flora Namani 26 
	6

	Rafete Ademi 31 
	6

	Ekrem Ahmeti 32 
	6

	Albulena Hamiti 35 
	6

	Altina Selimi 47 
	6

	Xhevat Munishi 50
	6

	Hana Qela 51 
	6

	Besart Ratkoceri 54
	6

	Mimoza Koliqi 59
	6

	Florida Gjokaj 61
	6

	Arta Berisha 71 
	6

	Besarta Bajrami 73 
	6

	Endrit Gashi 77
	6

	Hana Troshupa 78
	6


Notat dhe konsultimet me 02.10.2012 nga ora 14 -15, kati i VIII, kabineti nr. 95
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